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Till 
Kommunstyrelsen 
 

Remiss - Motion Tobias Petersson (V) och Lisa 
Stolpe (V) om att det ska vara lätt att ta sig till 
rekreation, STK-2025-720 
STK-2025-720 

Tekniska nämnden besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Motionen föreslår en sammanbindning av befintliga motionsslingor för att främja 
rekreation. Dessa ska binda samman rekreationsområden och kollektivtrafiknoder. 
Motionen föreslår även att plattor och asfalterade ytor ersätts med grus. 

Att binda samman befintliga motionsslingor är positivt. En översyn av befintliga 
slingor är påbörjad och i samband med det arbetet kommer vi att göra tillägg och kan 
därmed se över möjligheten att binda samman vissa slingor.  

Att byta plattytor eller asfalterade ytor mot grus innebär en ökad skötsel och därför 
prioriteras grusade stråk främst i parkmiljöer. Hårdgjorda ytor är också att föredra ur 
tillgänglighetsaspekt.  

Tekniska nämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar att motionen anses 
besvarad. 

 

 

Yttrande 
 
Idag finns ett flertal motionsslingor utspridda över staden. Att binda samman dessa ser 
förvaltningen positivt på. En översyn av befintliga slingor är påbörjad och i samband 
med det arbetet kommer vi att göra tillägg och kan därmed se över möjligheten att 
binda samman vissa slingor.   
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Motionen föreslår även att hårdgjorda plattytor eller asfalterade ytor kan bytas ut mot 
grus eftersom det hade varit trevligt för gående då det är ett mjukare underlag. 
Beroende på var i Malmö gångstråken ligger och hur högt tryck platsen har görs 
avvägningar kring markmaterial. I parker och grönområden väljs oftast stenmjöl (grus) 
för att få ett mjukare underlag, medan platser med hårdare tryck och platser i 
trafikmiljöer får plattläggning eller asfalt. Dock innebär grusade ytor mycket större 
skötsel än plattläggning och asfalt. De högre kostnaderna beror på att grusytor slits 
snabbare och nytt material behöver tillföras, ogräsrensning behöver ske oftare och det 
krävs mer manuellt arbete med renhållning av exempel fimpar och löv då ytorna inte 
kan blåsas rena med maskiner. Därför prioriteras grusade stråk främst i parkmiljöer. Då 
avvägningar kring markmaterial med tanke på skötsel och slitage samt tillgänglighet 
görs i alla projekt bör befintliga plattytor eller asfalterade ytor inte bytas ut mot grus. 

Tekniska nämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar att motionen anses 
besvarad. 

 

Ordförande Andréas Schönström (S) 

Direktör Tobias Nilsson 

Reservation anmäld av Vänsterpartiet. 
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